

Baranów, dnia 22 kwietnia 2015 roku

GP.6220.02.2015.MM

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. nr 267 j.t. ze zm.), w związku z art. 71 ust 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 j.t. ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Fabryki Mebli „MEBLAR”, której właścicielem jest Pan Franciszek Sołtysik, z siedzibą przy ul. Budka 5, 63-604 Baranów w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „rozbudowie fabryki o halę magazynową wyrobów gotowych i halę magazynową szkieletów drewnianych oraz silosu stalowego na trociny dla potrzeb istniejącej kotłowni zakładowej” na działkach o nr 580/1, 580/2, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579 w obrębie geodezyjnym Baranów, gm. Baranów, powiat kępiński

postanawiam

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie.

UZASADNIENIE

W dniu 13.04.2015r. do tut. urzędu wpłynął wniosek Fabryki Mebli „MEBLAR”, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „**rozbudowie fabryki o halę magazynową wyrobów gotowych i halę magazynową szkieletów drewnianych oraz silosu stalowego na trociny dla potrzeb istniejącej kotłowni zakładowej**” na działkach o nr 580/1, 580/2, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579 w obrębie geodezyjnym Baranów.

Po przeprowadzeniu analizy dokumentacji ustalono, iż planowana inwestycja polega na rozbudowie zakładu stolarsko-tapicerskiego, jednak nie osiąga parametrów wymienionych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2010 r., nr 213, poz. 1397 ze zm.), zatem nie kwalifikuje się do przedsięwzięć, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko może być stwierdzony.

Powierzchnia projektowanej zabudowy wynosi 3904,00 m². Ścieki socjalno-bytowe odprowadzane będą do kanalizacji gminnej. Odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach i wywożone na wysypisko śmieci. Wody opadowe odprowadzane będą do systemu skrzynek rozsączających oraz po terenach zielonych.

Mając powyższe na uwadze należało postanowić jak w sentencji.

P O U C Z E N I E

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu, składane za pośrednictwem Wójta Gminy Baranów w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Wójt Gminy Baranów
-
Bogumiła Lewandowska-Siwek

Otrzymują:

1. Inwestor: Fabryka Mebli „MEBLAR”
2. Franciszek Sołtysik
Ul. Młyńska 54, 63-600 Kępno
3. a/a